Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

pro Die Lunæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

Ioan. 17.

6. Tenebræ ab hora sexta ad horam nonam,

7. Stabat Mater Iesu iuxta Crucem.

8. Septem verba: Orat, Promittit, Commendat, *Suo*
Derelictus, Consummatum, Moritur.9. Prodigia in morte Christi, in velo scisso, terram-
râ, petris scillis, monumentis apertis, resurrectione mo-
tuorum.10. Propter hæc, quæ fiebant, conuertitur Centurion
dicens: *Verè Filius Dei erat iste*, & turbæ percutientes po-
ctora sua reuertebantur.11. Lancæ latus eius apertum, & continuè exiit san-
guis & aqua.12. Deponitur de Cruce, & sepelitur à Ioseph ab Arima-
thæis, in sepulchro suo nouo, quod exciderat in petra.13. Et muniuerunt sepulchrum, signantes lapidem cum
custodibus.

CAP. V.

Meditatio Passionis Christi.

Pro Die Dominica.

*Christus in Horto: Timet, Orat, Exhor-
tatur.*

1. Cœpit patere, & tædere, contristari, & mœstus esse.
Non mea, sed tua voluntas fiat.
3. Quid dormitis? surgite, vigilate, & orate, ne in-
stetis in tentationem.

Pro die Lunæ.

*Christus in domo Annæ. Examinatus. A lapu-
casus. Corrigit.*

1. Pontifex interrogauit Iesum de discipulis, & de
doctrina.

Respondit Iesus: Ego palam locutus sum quando.

1. Vnus ministrorum dedit ei alapam dicens: Sic respondes Pontifici?

2. Simile loquutus sum, testimonium perhibe de malis: si autem bene, quid me caedis?

Pro die Martis.

Christus in domo Caiaphae. Coniuratus. Illusus.
Negatus.

1. Princeps Sacerdotum ait illi: Adiuro te per Deum, ut dicas nobis, si tu es Christus Filius Dei. Dicit illi: Tu dixisti. Veruntamen dico vobis, videbitis filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, & venientem in nubibus caeli.

2. Princeps Sacerdotum scidit vestimenta sua, dicens: Quis istum blasphemavit? Quid vobis videtur? At illi respondentes dixerunt: Reus est mortis. Et illuserunt ei, colaphis, palmis, velamine, blasphemis.

3. Respondit Petrus: Non novi hominem; confirmavit idem iurando & detestando.

Pro die Mercurii.

Christus in domo Pilati. Quaestio & Responsa
contra Christum. Et usque
silentium.

1. Quam accusationem affertis adversus hominem istum?